Segurança Institucionais  - NIS e com o Demonstrativo da Seção de Análise e Compras -
SEACO (documentos 1780337 e 1790640), junto ao fornecedor 63.899.784 JOAO PEDRO
MENEZES DE FREITAS PREVITALLI, CNPJ 63.899.784/0001-51, que apresentou a melhor
proposta no valor total de R$ 1.387,00 (um mil trezentos e oitenta e sete reais), sendo R$
696,00 (seiscentos e noventa e seis reais), para o item 1, e R$ 691,00 (seiscentos e noventa e
um reais), para o item 2.

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Norival Navas Neto

Diretor-Geral em substituição

Documento assinado eletronicamente por NORIVAL NAVAS NETO, Diretor(a)-Geral em Substituição,